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Associado: ASSOCIACAO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BARRACAO
Cooperativa: 0738 Conta Corrente: 14591-2 Impresso em 17/06/2023 14:14:19
Extrato
Dados referentes ao periodo 01/05/2023 a 31/05/2023.
Data Descrigao Documento  Valor (R$) Saldo (R$)
SALDO 1.000,00
05/05/2023 DEBITO CONVENIOS ID 0000042590698 COPEL DISTRIBU COPEL -472,31 527,69
05/05/2023 CESTA DE RELACIONAMENTO -30,23 497,46
08/05/2023 DEBITO CONVENIOS ID 08847150 CASAN CASAN -376,48 120,98
08/05/2023 RECEBIMENTO PIX 08316506998 MAYKON DOUGLAS FRANC PIX_CRED 100,00 220,98
09/05/2023 LIQUIDACAO BOLETO 20794751000134 EAGNET TELECOMU -119,90 101,08
10/05/2023 RECEBIMENTO PIX 00682943959 IARA DE SOUZA GNOATT PIX_CRED 200,00 301,08
16/05/2023 RECEBIMENTO PIX 07284871954 KEILAA MARQUES ANTU PIX_CRED 50,00 351,08
17/05/2023 RECEBIMENTO PIX 05908959901 DARIO DE FRANCA PIX_CRED 50,00 401,08
17/05/2023 RECEBIMENTO PIX 04609685051 Igor Machado Hoppe PIX_CRED 50,00 451,08
18/05/2023 RECEBIMENTO PIX 06830214947 TIAGO SIMAO FUSSIGER PIX_CRED 50,00 501,08
25/05/2023 RECEBIMENTO PIX 06830214947 TIAGO SIMAO FUSSIGER PIX_CRED 50,00 551,08
26/05/2023 TED 75666131000101 MUN DE BARRACAO IPTU 814127 1.937,75 2.488,83
26/05/2023 TED 07703928000181 FUNDO MUN DE PREV BARRACAO 866914 260,73 2.749,56
26/05/2023 APLICACAO FINANCEIRA CAPTACAO  -1.749,56 1.000,00
30/05/2023 RECEBIMENTO PIX 06347853973 Cristiano Lu s Kern PIX_CRED 50,00 1.050,00
30/05/2023 TED 02021151000151 BARRACAO CAMARA MUNICIPAL 921437 151,03 1.201,03
30/05/2023 APLICACAO FINANCEIRA CAPTACAO -201,03 1.000,00
Saldo da Conta Saldo em 19/06/2023
Saldo atual (disponivel em conta) R$ 580,05
Saldo blogueado R$ 0,00
Langcamentos a conferir R$ 0,00
Saldo de investimentos com resgate automatico R$ 19.317,19
Limite cheque especial R$ 0,00
Limite disponivel do cheque especial R$ 0,00
Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00 %
Taxa de inadimpléncia do cheque especial 1.00 %
Vencimento do cheque especial
Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00 %

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/extrato/form/1.html?0idTrans=116



